
UCHWAŁA NR 48/2252/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramów rzeczowo-finansowych na rok 2019 zadań  
realizowanych przez Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
im. J. Korczaka w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwały Nr II/48/18 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
województwa na rok 2019 (z późn. zm.1) oraz § 6 uchwały Nr 11/108/09 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie procedury 
planowania i realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych oraz zakupu wyposażenia  
i urządzeń przez Urząd Marszałkowski, wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne  
i wojewódzkie osoby prawne, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się harmonogramy rzeczowo-finansowe na rok 2019 zadań 
pod nazwą „Zakup zestawu komputerowego do świetlicy dla grupy artystycznej oraz łóżek 
dla wychowanków w internacie”, „Zakupy wózka dla przedszkolaków, regałów na sprzęt IT, 
rejestratora wejść/wyjść, odkurzacza ze szlifierką, szlifierki kątowej, lodówki, siatki dla 
dzieci oraz szafek szkolnych dla dzieci” realizowanych przez Kujawsko-Pomorski Specjalny 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  im. J. Korczaka w Toruniu, stanowiące załącznik nr1 i nr2  
do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  im. J. Korczaka w Toruniu. 
                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 7/236/19 z dnia 
20.02.2019 r., Nr 12/456/19 z dnia 27.03.2019 r., Nr 17/684/19 z dnia 30.04.2019 r., Nr 21/859/19 z dnia 31.05.2019 r.,       
Nr 22/954/19 z dnia 05.06.2019 r., Nr 25/1086/19 z dnia 26.06.2019 r., Nr 29/1291/19 z dnia 31.07.2019 r., Nr 34/1539/19     
z dnia 04.09.2019 r., Nr 39/1763/19 z dnia 09.10.2019 r., Nr 46/2089/19 z dnia 28.11.2019 r. oraz uchwałami Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr V/99/19 z dnia 15.04.2019 r., Nr VIII/127/19 z dnia 24.06.2019 r, Nr X/189/19     
z dnia 23.09.2019 r. 


